
Р Е С П У Б Л И К А
Т А Т А Р С Т А Н

Т А Т А Р С Т А Н
Р Е С П У Б Л И К А С Ы

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н ЫМ К О М И Т Е Т  
Б О Л Ь Ш Е Н Ы Р Т И Н С К О Г О  

С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я  
С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А
422063, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Большие Нырты, ул. М.Джалиля, 13а 
тел. (84362) 45-2-32

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  ОЛЫ НЫРТЫ А В ЫЛ  

ЖИ Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  
К О МИ Т Е Т Ы

422063, Татарстан Республикасы, Саба районы, 
Олы Нырты авылы, М.Ж,элил урамы, 13а йорт

тел. (84362) 45-2-32
e-mail: Bnir.Sab<s>tatar.ru

04.05.2016 № 10

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

"Об утверждении Административного 
регламента проведения проверок при 
осуществлении муниципального
земельного контроля на территории 
Болыненртинского сельского поселения"

В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131- 
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", в соответствии с Кодексом Республики Татарстан об 
административных правонарушениях от 19 декабря 2006 года N 80-ЗРТ (с 
последующими изменениями от 18.06.2013 N 47-ЗРТ), Уставом 
муниципального образования Большеныртинское сельское поселение 
Сабинского муниципального района, для усиления земельного контроля на 
территории Болыненыртинского сельского поселения Сабинского 
муниципального района исполнительный комитет Болыпеныртинского 
сельского поселения Сабинского района постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент проведения 
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля.

2. Определить уполномоченным по осуществлению муниципального 
контроля на территории муниципального образования "Большеныртинское 
сельское поселение" главу поселения Сафаргалиева Р.З.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационной-

с̂у: http://pravo.tatarstan.ru. 
зления оставляю за собой.

телекоммуникационной сети «Ищ ^
4. Контроль за исполнением н а б ^ Щ ^ Ш

4 °лр/

Глава Болыненыртинского сель|$ЬШ mflfjfrei Р.З.Сафаргалиев

http://pravo.tatarstan.ru

